[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
(Минстрой Хакасии)

ул. Щетинкина, 18, а/я 93, г. Абакан, Республики Хакасия, 655017

тел./факс (3902) 22-75-26, е-mail: minstroy@r-19.ru
ПРИКАЗ

	24 ноября 2016
	г. Абакан
	№090-571-п

О СОЗДАНИИ ПРИЕМОЧНОЙ КОМИССИИ И НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЛИЦ ЗА ПРИЕМКУ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
В целях приёмки выполненных работ по государственному контракту на выполнение работ по капитальному ремонту сети водоснабжения ул. Мира
 г. Черногорска от 06.09.2016 № ф.2016.243676, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав приёмочной комиссии:

1) Безлепкин Анатолий Анатольевич – Первый заместитель министра – руководитель Департамента жилищно-коммунального хозяйства, председатель комиссии;

2) Басков Евгений Владимирович – начальник отдела коммунальной инфраструктуры Департамента жилищно-коммунального хозяйства;

3) Белоногов Константин Андреевич – главный эксперт отдела  коммунальной инфраструктуры департамента жилищно-коммунального хозяйства;
2. Назначить членов приёмочной комиссии ответственными за приёмку выполненных работ и подписание актов о приёмке выполненных работ по унифицированной форме КС–2 – главного эксперта отдела коммунальной инфраструктуры департамента жилищно-коммунального хозяйства -
Белоногова К.А.

 3. Назначить ответственным за сопоставление и визирование справок о стоимости выполненных работ по унифицированной форме КС–3 по указанному государственному контракту - начальника отдела коммунальной инфраструктуры Департамента жилищно-коммунального хозяйства Баскова Е.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Министр

          С.И. Можаров